
»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 6/2004. Stranica 53

BROJ: 6 Sisak, 10. svibnja 2004. GODINA XII

SLUÆBENI GLASNIK
SISA»KO-MOSLAVA»KE ÆUPANIJE

 2004.

S A D R Ž A J

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

18. Zaključak o davanju suglasnosti na Plan
i Program za 2004. godinu Županijske
uprave za ceste Sisačko-moslavačke
županije

19. Zaključak povodom razmatranja Plana
i Programa za 2004. godinu Županijske
uprave za ceste Sisačko-moslavačke
županije

53

53

18.
Na temelju članka 21. Odluke o osnivanju Županijske

uprave za ceste Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
13/97) i članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01 i 4/03), Županijska skupština Sisačko-moslavačke
županije na 22. sjednici održanoj 6. svibnja 2004.
godine donijela je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Plan i Program za

2004. godinu Županijske uprave za ceste
Sisačko-moslavačke županije

I.
Daje se suglasnost na Plan i Program za 2004.

godinu Županijske uprave za ceste Sisačko-moslavačke
županije.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku
Sisačko-moslavačke županije«.

20. Odluka o uvjetima i načinu obavljanja
djelatnosti distribucije plina na području
Sisačko-moslavačke županije

21. Zaključak o davanju pozitivnog mišljenja
za izvo�enje radova na sanaciji
»Romskog naselja« u Capraškim
Poljanama

22. Rješenje o dozvoli čiste sječe šume
Šumariji Hrvatska Dubica

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 340-01/04-01/02
Urbroj: 2176/01-10-04-3
Sisak, 6. svibnja 2004.

Potpredsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

19.

Na temelju članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01 i 4/03) i članka 61. stavak 7.
Poslovnika Županijske skupštine Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01), Županijska skupština Sisačko-
moslavačke županije na 22. sjednici održanoj 6. svibnja
2004. godine donijela je

54

57

58



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 6/2004.Stranica 54

Z A K L J U Č A K
povodom razmatranja Plana i Programa za 2004.

godinu Županijske uprave za ceste Sisačko-
moslavačke županije

I.
Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije

utvr�uje da Hrvatske ceste d.o.o. nisu poštivale mjerila
i kriterije prema kojima se osiguravaju sredstva za
održavanje i gra�enje županijskih i lokalnih cesta
sukladno članku 63. Zakona o javnim cestama.

Slijedom prethodno navedenog, Županijska
skupština Sisačko-moslavačke županije predlaže
saborskim zastupnicima s područja Sisačko-moslavačke
županije da sukladno svojim pravima poduzmu
aktivnosti usmjerene na primjenu kriterija i mjerila
za raspodjelu sredstava utvr�enih zakonom.

II.
Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije

utvr�uje da Hrvatske ceste d.o.o. u razdoblju 2001.
– 2004. godina nisu u potpunosti izvršile program
održavanja i gra�enja državnih cesta na području
Sisačko-moslavačke županije.

Slijedom prethodno navedenog, Županijska
skupština Sisačko-moslavačke županije predlaže
saborskim zastupnicima s područja Sisačko-moslavačke
županije da zahtijevaju od Hrvatskih cesta d.o.o.
poštivanje izvršenja programa održavanja i gra�enja
državnih cesta na području Sisačko-moslavačke
županije.

III.
U cilju poboljšanja stanja javnih cesta na

području Sisačko-moslavačke županije, Županijska
skupština Sisačko-moslavačke županije ocijenjuje
potrebnim da se prilikom izrade i izvršenja programa
gra�enja i održavanja javnih cesta u razdoblju 2005.
– 2008. godina primijenjuju kriteriji prema kojima će
se javne ceste na području Sisačko-moslavačke
županije dovesti na razinu javnih cesta na području
drugih županija koje nisu bile zahvaćene ratnim
razaranjima.

Slijedom prethodno navedenog, Županijska
skupština Sisačko-moslavačke županije zadužuje
ravnatelja Županijske uprave za ceste Sisačko-
moslavačke županije za izradu programa i pripremu
potrebne dokumentacije koja će biti dostavljena
saborskim zastupnicima s područja Sisačko-moslavačke
županije.

IV.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 340-01/04-01/02
Urbroj: 2176/01-10-04-4
Sisak, 6. svibnja 2004.

Potpredsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

20.

Na temelju članka 10. stavka 3. Zakona o tržištu
plina (»Narodne novine« broj 68/01), sukladno Pravilniku
o distribuciji plina (»Narodne novine« broj 104/02 i
97/03) i članka 25. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01 i 4/03), Županijska skupština Sisačko-moslavačke
županije na 22. sjednici održanoj 6. svibnja 2004.
godine donijela je

O D L U K U

o uvjetima i načinu obavljanja djelatnosti
distribucije plina na području Sisačko-

moslavačke županije

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovom Odlukom odre�uju se uvjeti i način
obavljanja djelatnosti distribucije plina na području
Sisačko-moslavačke županije (u daljnjem tekstu:
Županija).

Članak 2.

Utvr�uje se da na području Sisačko-moslavačke
županije djelatnost distribucije plina obavljaju sljedeći
distributeri:

- trgovačko društvo »Plin projekt« d.o.o. Nova
Gradiška na temelju Ugovora o koncesiji na vrijeme
od 30 godina na distribucijskom području Grada Novske
i Općine Lipovljani,

- trgovačko društvo »Moslavina plin« d.o.o. Kutina
na temelju Ugovora o najmu distributivne plinske
mreže na vrijeme od 30 godina na distribucijskom
području Grada Kutine i općina Popovača i Velika
Ludina,

- trgovačko društvo »Montcogin – plinara« d.o.o.
Sveta Nedjelja, na temelju Ugovora o koncesiji
na vrijeme od 30 godina na distribucijskom
području Grada Siska i općina Martinska Ves, Lekenik
i Sunja.

Na distributere plina iz stavka 1. ovog članka na
odgovarajući način se primjenjuju Odredbe ove Odluke,
a naročito u pogledu proširenja distribucijskog sustava
plinovoda i priključenja novih korisnika usluga
distribucijskog sustava.

Članak 3.

Distribucijsko područje je područje jedne ili
više jedinica lokalne samouprave na području
Županije.

Distribucijski sustav plinovoda čine: distributivna
plinska mreža, postrojenja i ure�aji za proizvodnju
miješanog, isparenog ili gradskog plina kod distribucije
miješanog, isparenog ili gradskog plina, visokotlačni
(VT), srednjetlačni (ST) i niskotlačni (NT) distributivni
plinovodi s mjerno-regulacijskom i sigurnosnom



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 6/2004. Stranica 55

opremom, odorizacijska stanica, kućni i industrijski
priključci kao i ugra�eni ure�aji i oprema na
distribucijskom sustavu plinovoda zaključno s brojilom
(plinomjerom).

Pružanje usluga distribucijskog sustava (distribucija
plina) redovni je pogon, nadzor, održavanje
distribucijskog sustava plinovoda, kao i sve poslovno-
tehničke aktivnosti vezane za sigurnu i pouzdanu
opskrbu plinom.

II. UVJETI I NAČIN OBAVLJANJA DJELATNOSTI
DISTRIBUCIJE PLINA

Članak 4.

Djelatnost distribucije plina može obavljati pravna
osoba (distributer plina) koja je registrirana za obavljanje
te djelatnosti i koja ispunjava sve tehničke, stručne i
financijske uvjete propisane zakonom i drugim propisima
o regulaciji energetske djelatnosti dobave, transporta
i distribucije plina.

Članak 5.

Djelatnost distribucije plina obavlja se na
 temelju koncesije koju nakon provedenog javnog
natječaja daje Županija (u daljnjem tekstu: Davatelj
koncesije).

Članak 6.

Koncesija za izgradnju distribucijskog sustava
plinovoda i pružanje usluga distribucijskog
sustava daje se na vrijeme do 30 godina, a koncesija
za pružanje usluga distribucijskog sustava na
postojećem distribucijskom sustavu daje se na
vrijeme do 15 godina. Ako se koncesija za pružanje
usluga distribucijskog sustava na postojećem
distribucijskom sustavu daje s pravom razvoja
distribucijskog sustava plinovoda može se dati na
vrijeme do 30 godina.

Koncesiono razdoblje započinje danom sklapanja
ugovora o koncesiji.

Članak 7.

Postupak dodjele koncesije iz članka 5. ove
Odluke pokreće Županijsko poglavarstvo na temelju
razvojnih planova Županije u području energetskih
djelatnosti.

Postupak dodjele koncesije iz članka 5. ove Odluke
može se pokrenuti i na prijedlog poglavarstava jedinica
lokalne samouprave. Uz zahtjev za pokretanje postupka
dodjele koncesije jedinice lokalne samouprave dužne
su priložiti dokumentaciju o tehno-ekonomskoj
opravdanosti izgradnje ili proširenja distribucijskog
sustava plinovoda.

Članak 8.

Županijsko poglavarstvo utvr�uje i provodi javni
natječaj za dodjelu koncesije, te donosi Odluku o
dodjeli koncesije.

Stručne i administrativne poslove vezane uz
provo�enje javnog natječaja za dodjelu koncesije
provodi Stručno povjerenstvo koje imenuje Županijsko
poglavarstvo.

Stručno povjerenstvo sastoji se od predstavnika
Davatelja koncesije, predstavnika jedinica lokalne
samouprave za čije područje se daje koncesija i
predstavnika stručnih institucija iz područja energetskih
djelatnosti.

Članak 9.

Javni natječaj za dodjelu koncesije za izgradnju
distribucijskog sustava plinovoda i/ili pružanje usluga
distribucijskog sustava objavljuje se u »Narodnim
novinama« i dnevnim novinama koje se uobičajeno
prodaju na distribucijskom području.

Javni natječaj može se objaviti i na internet
stranicama Sisačko-moslavačke županije.

Rokovi javnog natječaja računaju se prema rokovima
objavljenim u »Narodnim novinama«.

Članak 10.

Javni natječaj za dodjelu koncesije za izgradnju
distribucijskog sustava i/ili pružanje usluga
distribucijskog sustava sadrži:

- podatke o davatelju koncesije,

- namjenu koncesije,

- područje obavljanja djelatnosti (distribucijsko
područje),

- vrijeme na koje se koncesija daje,

- način odre�ivanja cijene i način naplate
isporučenog plina,

- uvjete koje mora ispunjavati ponuditelj,

- dokumentacija za natječaj,

- sadržaj ponude,

- rok i mjesto za predaju ponuda,

- kriterije za odabir najpovoljnije ponude,

- vrijeme trajanja natječaja,

- podatke o mjestu, vremenu i načinu podizanja
ili pregleda natječajne dokumentacije,

- vrijeme i mjesto javnog otvaranja ponuda,

- druge podatke bitne za razumijevanje javnog
natječaja i pravilno obra�ivanje ponuda.

Članak 11.

Županijsko poglavarstvo donosi odluku o dodjeli
koncesije ponuditelju čija je ponuda ocijenjena
najpovoljnijom temeljem:

- sposobnosti podnositelja za ostvarivanje
koncesije,

- njegovog poslovnog ugleda,

- drugih pogodnosti koje budu ponu�ene,
sukladno dokumentaciji za javni natječaj o dodjeli
koncesije.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 6/2004.Stranica 56

Temeljem Odluke iz  stavka 1. ovog članka
Davatelj koncesije i odabrani korisnik koncesije
zaključuju Ugovor o koncesiji koji sadržava elemente
iz članka 10. ove Odluke i prihvaćene elemente iz
ponude.

Članak 12.

Koncesija prestaje:

- istekom vremena na koje je koncesija
dodijeljena,

- prestankom postojanja distributera plina,

- trajnim oduzimanjem dozvole za obavljanje
energetske djelatnosti (članak 18. Zakona o
energiji),

- otkazom ugovora o koncesiji,

- sporazumom stranaka.

Članak 13.

Davatelj koncesije može otkazati ugovor o koncesiji
ako korisnik koncesije:

- ne započne s radovima na izgradnji distributivnog
sustava plinovoda ili ne izvodi radove prema predvi�enoj
dinamici, osim u slučaju nastupa više sile (ratno
stanje, poplava, potres i slično). Nedostatak financijskih
sredstava ne smatra se opravdanim razlogom za
nezapočinjanje radova, odnosno za njihovo neizvo�enje
prema predvi�enoj dinamici,

- ne plati naknadu za koncesiju u roku iz ugovora
o koncesiji,

- u slučaju iz članka 18. Zakona o energiji,

- ne osigura urednu i sigurnu opskrbu plinom
za veći broj korisnika iz neopravdanih razloga (učestali
prekidi, odnosno neopravdani prekid u trajanju od
10 dana),

- povrijedi neku od svojih bitnih obveza iz ugovora
o koncesiji.

Razlozi za prestanak koncesije iz stavka 1.
ovog članka detaljno se utvr�uju Ugovorom o
koncesiji.

Članak 14.

Nakon isteka vremena na koje je koncesija
dodijeljena, raspisuje se novi javni natječaj o dodjeli
koncesije sukladno odredbama ove Odluke.

Postojeći korisnik koncesije pod jednakim
uvjetima, sukladno uvjetima natječaja iz stavka 1.
ovog članka, ima pravo prvenstva na dodjelu
koncesije.

III. PRAVA I OBVEZE KORISNIKA KONCESIJE

Članak 15.

U slučaju dodjele koncesije za izgradnju
distribucijskog sustava plinovoda i pružanje
usluge distribucijskog sustava, korisnik koncesije
dužan je:

- projektirati i izgraditi distribucijski sustav
plinovoda na temelju važećih tehničkih normi i pravila
i u skladu s prostorno-planskom dokumentacijom
koja se primjenjuje na distribucijskom području,
poštivajući propise iz zaštite okoliša i prirode,

- ishoditi sukladno zakonu sve potrebne
suglasnosti i dozvole o svom trošku  (katastarske i
geodetske podloge, gra�evna i uporabna
dozvola...),

- pri izgradnji, održavnju i korištenju distribucijskog
sustava plinovoda, te izvedbi priključaka, koristiti
gra�evna i tehnička rješenja u skladu s dokumentacijom
za javni natječaj,

- nakon izgradnje, rekonstrukcije ili popravka
distribucijskog sustava plinovoda, zemljište na kome
su izvršeni radovi dovesti u prvobitno stanje,

- pravovremeno uručiti svakom novom potrošaču
– kupcu, na primjeren način pisani dokument o
ispravnom načinu uporabe plinskih instalacija i ure�aja
kao i opasnosti od istih,

- trajno, neprekidno i nesmetano isporučivati
plin (kakvoće odre�ene ugovorom o koncesiji), a
priključenjem novih potrošača – kupaca na distribucijski
sustav plinovoda ne smije se narušavati kakvoća
opskrbe postojećih potrošača – kupaca i

- temeljem ugovora s potrošačima – kupcima
može preuzeti gra�enje i održavanje unutarnjih plinskih
instalacija i ure�aja za potrebe potrošača – kupaca i
u tu svrhu treba imati stručno osposobljene radnike
i odgovarajuću registraciju kod nadležnog trgovačkog
suda.

Članak 16.

U slučaju dodjele koncesije za pružanje usluga
distribucijskog sustava na postojećem distribucijskom
sustavu, korisnik koncesije mora imati u vlasništvu
ili na korištenju distribucijski sustav plinovoda.

Članak 17.

Korisnik koncesije mora:

- osigurati zaštitu od požara i eksplozije na
distribucijskom sustavu plinovoda, sukladno tehničkim
propisima,

- osigurati neprekidno dežurstvo radnika potrebne
stručne spreme radi sprječavanja nekontroliranog
izlaska plina i otklanjanja neposredne opasnosti,

- prilikom zamjene plinomjera izvršiti stručni
pregled ispravnosti i nepropusnosti unutarnjih instalacija
potrošača – kupca,

- očitavati plinomjer, zaračunavati isporučene
količine plina i naplatiti potraživanja sukladno
odredbama ugovora o koncesiji i ugovora o opskrbi
plinom s potrošačem – kupcem.

Članak 18.

Korisnik koncesije odgovoran je za održavanje
distribucijskog sustava plinovoda i dužan je radove



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 6/2004. Stranica 57

održavanja, popravaka i rekonstrukcije izvoditi tako
da se smanjenje ili prekid isporuke plina svede na
najkraće vrijeme.

Članak 19.

Korisnik koncesije ne snosi odgovornost za
nemogućnost isporuke plina ili za smanjenu količinu
isporuke plina:

- ako je nemogućnost nastala uslijed više
sile,

- ako do�e do prekida u isporuci plina od strane
dobavljača plina,

- da je nemogućnost nastala uslijed zabrane
uvoza plina,

- uslijed ekonomskih mjera propisanih
zakonom.

Korisnik koncesije ne osloba�a se odgovornosti
u slučaju iz stavka 1. alineja 1. i 2. ovog članka ako
je razlog za nepodmirivanje obveza nastao iz
neopravdanih razloga od strane korisnika
koncesije.

Članak 20.

Korisnik koncesije ima pravo obustaviti isporuku
plina i naplatiti od kupca sve troškove skidanja
plinomjera i ponovnog priključenja u slučaju iz članka
21. stavak 2. Pravilnika o distribuciji plina.

Članak 21.

Me�usobna prava i obveze korisnika koncesije i
potrošača – kupaca plina ure�uju se općim
aktom koji donosi korisnik koncesije uz prethodnu
suglasnost Davatelja koncesije. Opći akt mora biti
sukladan zakonima i drugim propisima i ugovoru o
koncesiji.

Prije davanja prethodne suglasnosti u smislu stavka
1. ovog članka, Davatelj koncesije pribavit će mišljenje
predstavničkih tijela jedinica lokalne samouprave za
čije se područje dodjeluje koncesija.

Opći akt iz stavka 1. ovog članka objavljuje se u
»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«
i službenim glasilima jedinica lokalne samouprave
za čije se područje dodjeljuje koncesija.

Korisnik koncesije dužan je na primjeren način
upoznati potencijalne potrošače – kupce plina s
odredbama općeg akta iz stavka 1. ovog članka.

Članak 22.

Poslove vezane za rješavanje imovinsko pravnih
odnosa vezane za izgradnju i korištenje distribucijskog
sustava plinovoda, na zemljištu koje nije u vlasništvu
Davatelja koncesije, korisnik koncesije dužan je riješiti
samostalno i o svom trošku.

IV. PRAVA I OBVEZE DAVATELJA KONCESIJE

Članak 23.

Davatelj koncesije obvezuje se da će dozvoliti
korisniku koncesije zasnivanje prava stvarnog tereta
na nekretninama u svom vlasništvu bez naknade.

V. PRAVA I OBVEZE KORISNIKA USLUGE
DISTRIBUCIJE PLINA

Članak 24.

Korisnici usluge distribucije plina dužni su, prilikom
priključivanja svojih stambenih, poslovnih i gospodarskih
gra�evina, postupiti sukladno uvjetima propisanim u
općem aktu iz članka 21. ove Odluke.

VI. NAKNADA ZA KONCESIJU I NAČIN
OSIGURANJA SREDSTAVA ZA IZGRADNJU
DISTRIBUCIJSKOG SUSTAVA PLINOVODA

Članak 25.

Korisnik koncesije dužan je Davatelju koncesije
plaćati naknadu u svezi korištenja dodijeljene
koncesije.

Visina, uvjeti i raspodjela, te način plaćanja naknade
pobliže se ure�uju ugovorom o koncesiji.

Članak 26.

Sredstva za izgradnju distribucijskog sustava
plinovoda osigurava korisnik koncesije.

Jedinice lokalne samouprave i Županija (u daljnjem
tekstu: Davatelj sredstava) mogu sufinancirati izgradnju
distribucijskog sustava plinovoda iz sredstava svog
proračuna.

U slučaju iz stavka 2. ovog članka uvjeti i način
korištenja sredstava ure�uju se ugovorom izme�u
korisnika koncesije i Davatelja sredstava.

VII. ZAVRŠNE I PRIJELAZNE ODREDBE

Članak 27.

Odredbe ove Odluke ne odnose se na tzv.
povlaštene potrošače – kupce, koji neposredno od
dobavljača nabavljaju plin za svoje potrebe.

Članak 28.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 310-05/04-01/01
Urbroj: 2176/01-10-04-2
Sisak, 6. svibnja 2004.

Potpredsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

21.

Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o
izvlaštenju (»Narodne novine« broj 9/94, 35/94,
112/00 i 114/01) i članka 25. Statuta Sisačko-



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 6/2004.Stranica 58

moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03), Županijska
skupština Sisačko-moslavačke županije na 22. sjednici
održanoj 6. svibnja 2004. godine donijela je

Z A K L J U Č A K

o davanju pozitivnog mišljenja za izvo�enje
radova na sanaciji »Romskog naselja« u

Capraškim Poljanama

I.

Daje se pozitivno mišljenje na zahtjev Grada
Siska za izvo�enje radova na sanaciji »Romskog
naselja« u Capraškim Poljanama (izrada prostorno-
planske dokumentacije, izgradnja i rekonstrukcija
komunalne infrastrukture i izgradnja i legalizacija
objekata).

II.

Predlaže se Vladi Republike Hrvatske da sukladno
članku 9. stavku 2. Zakona o izvlaštenju donese
odluku da je izvo�enje radova na sanaciji »Romskog
naselja« u Capraškim Poljanama od interesa za
Republiku Hrvatsku.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 350-06/04-01/01
Urbroj: 2176/01-10-04-3
Sisak, 6. svibnja 2004.

Potpredsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.

22.

Na temelju članka 44. i članka 47. stavak 4. i 6.
Zakona o šumama (»Narodne novine« broj 52/90,
5/91, 9/91, 61/91, 76/99 i 8/00) i članka 25. Statuta
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 10/01 i 4/03),
Županijska skupština Sisačko-moslavačke županije
na 22. sjednici održanoj 6. svibnja 2004. godine
donijela je

R J E Š E N J E

o dozvoli čiste sječe šume Šumariji Hrvatska
Dubica

I.

DOZVOLJAVA SE tvrtki Hrvatske šume d.o.o.
Zagreb, Uprava šuma, Podružnica Sisak, Šumariji
Hrvatska Dubica, čista sječa šume u gospodarskoj
jedinici »Posavske šume – Dubica« u dužini cca 1,5
km, ukupne drvne mase 781,19 m2, za izgradnju
šumske ceste »Dvojani«.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

Klasa: 321-04/04-01/04
Urbroj: 2176/01-10-04-2
Sisak, 6. svibnja 2004.

Potpredsjednik Županijske skupštine
Željko Kardaš, v.r.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 6/2004. Stranica 59



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 6/2004.Stranica 60

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo:
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za
2003. godinu iznosi 100,00 kuna i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja,
D. Careka 2/1. Tehnički ure�uje, izdaje i t iska: »GLASILA« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044)
815-138, te l / fax:  (044) 815-498, www.glasila.hr.


